Resolução Nº 101/1999

CONTÉM O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BONFINÓPOLIS DE MINAS- ESTADO DE MINAS GERAIS

  Obs: Esta Resolução está transcrita em livro próprio.

  Sala das Sessões, 02 de dezembro de 1999.

  VEREADORA ISA PALMA BEZERRA

  Presidente

  VEREADOR ADILSON LUIZ DOS SANTOS

  Secretário